[image: СОВЕТ РЕШЕНИЕ]     28.11.2019				                     № 51-593

О работе
по рассмотрению уведомлений, поступающих
в ГИС РТ «Народный контроль»

Заслушав информацию начальника общего отдела Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района, ответственного исполнителя ГИС РТ «Народный контроль» Юсуповой А.И. «О работе по рассмотрению уведомлений, поступающих в ГИС РТ «Народный контроль», во исполнение Протокола совещания по вопросам функционирования ГИС РТ «Народный контроль» от 11.10.2013 года,
	Совет
Верхнеуслонского муниципального района
	                                    решил:
1. Информацию «О работе по рассмотрению уведомлений, поступающих в ГИС РТ «Народный контроль» принять к сведению.
2. Рекомендовать Исполнительному комитету Верхнеуслонского муниципального района:
- продолжить работу по рассмотрению уведомлений, поступающих в ГИС «Народный контроль»;
- активно освещать работу ГИС «Народный контроль» в средствах массовой информации;
- осуществлять контроль за своевременностью рассмотрения уведомлений и размещения комментариев и фотоотчетов о проделанной работе;
3. Рекомендовать Исполнительным комитетам муниципальных образований предусматривать финансирование вопросов, поступающих в ГИС РТ «Народный контроль».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Верхнеуслонского муниципального Республики Татарстан по законности, правопорядку и регламенту.

 Заместитель председателя Совета,
 Заместитель Главы Верхнеуслонского
[bookmark: _GoBack] муниципального района                                                   С.В. Осянин
image1.png
COBET BEPXHEYCJIOHCKOTO  [NETeNg TATAPCTAH PECITYB/IVKACHI
MYHULIAMAJILHOTO PATIOHA [ [OTAPBI OCJIAH MYHULIUITAJTD
PECITYBJIMKY TATAPCTAH AN PAIOHBI COBETBI

PEIIEHHWE KAPAP

c. Bepxuuii Ycnon